



Siedlce, dnia 7 sierpnia 2017 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.64.2017

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.64.2017 na **dostawę wzorców metali do ASA dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

Pytanie nr 1: Dotyczy Harmonogramu dostaw (Załącznik Nr 5 do SIWZ i nr 2 do Umowy). Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od dnia podpisania umowy? Uzasadnienie: Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z uwagi na standardowe terminy dostawy producentów przedmiotu zamówienia

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2: Dotyczy § 4 ust. 3 Wzoru umowy (Załącznik Nr 4 do SIWZ). Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 4 ust. 3 Wzoru umowy poprzez zastąpienie słowa „uwzględnienia” słowem „rozpatrzenia”? Uzasadnienie: Obecna treść zapisu może sugerować, iż wykonawca musi



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: wiw@wiw.mazowsze.pl, wiw.mazowsze.pl

uwzględnić każdą reklamację przedmiotu zamówienia, nawet jeśli wady powstały z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy § 5 pkt a) Wzoru umowy (Załącznik Nr 4 do SIWZ). Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wskazanych w § 5 pkt a) Wzoru umowy do 0,2 % kwoty wartości niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia? Uzasadnienie: Złagodzenie postanowień dot. kar umownych może skłonić więcej firm do złożenia ofert w niniejszym postępowaniu, co może przyczynić się do lepszych warunków w zakresie oferowanych Zamawiającemu cen produktów.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
lek. wet. Beata Anna Tomasek

